BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHNA NO CUHXPOHHOMY
NAABAHUIO «<KPACA CUBUPWN»

~y/

07 anpensa 2025

XKeHLWwuHbl 15 neTt n ctapwe

5 -9 anpensa 2025 .

PE3YJIbTATDI

[naBHbIN CNOPTUBHLIN cyabsa: AxmenoBa Caépa (BK)
AccucTeHT pedepun: TumodeeBa MNnoHa (1K)

EL

HUTMATYJIMHA Anbcuns (1K)
YXYKOBCKA4A Onecs (1K)

YALLUMHA Oapbsa (1K)

Al

BEPE3WHA Onbra (1K)
IOMWTPUEBA HaTanbsa (1K)

LAPbKOBA EneHa (BK)

1 1
2 2
3 BEJIOITA30BA tonus (BK) 3 KY3HELIOBA MonuHa (1K)
4 4
5 5

AKYHUHA Anena (3K)

MELLLEPAKOBA OkcaHa (1K)

DTC

HoBocubupckasa obnactb, r. HoBocubupck
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r. Hosocubupck

duHan

Mpynna - TexHuyeckaa nporpamma (TT)

1 NOHKPATOBA CeeTnaHa (BK)

2 POOEBWY Bepa (1K)

3 MOMNOBA AHacTacus (BK)

STC

1 KUPUINOBA Oapbs (1K)
2 OABbIOOBA AHHa (2K)
3 WWMNOBA EneHa (1K)

KoMmaHpa

Cnopr.

Mecrto ®.N.0 n.p. pasp. KC dneMeHTbl|Bneuatnenne | MeH. |PesynbTaT| OTCT.
1 Pecnybnuka TaTtapctan-1 46.4750 175.5916 115.4000 290.9916 0.0000

benornasosa AManuna 3puKoBHa 27.10.2009 MC
KawwnHa KceHns OnerosHa 06.07.2009 MC
MopwvHa BuonetTa EBreHbeBHa 06.11.2008 MC
Nonosa Banepus MakcumoBHa 29.06.2005 MC
Pu3ssaHoBa Agensa JamnposHa 23.10.2006 MC
Carutosa AgenuHa HacblpoBHa 19.07.2005 MC
CandgyTaonHoBa ApnHa PuHaToBHa 16.06.2007 MC
XabunbynnuHa OnaHa ApaToBHa 14.01.2003 MC

R JlaprnoHoBa flHa JeHuncoBHa 04.12.2010 MC

R ManeHbkux MNonnHa AnekceesHa 13.05.2010 MC

R Carutosa 3nbBuHa HacbipoBHa 19.07.2005 MC

R Xapucosa CabuHa PycnaHoBHa 08.10.2006 MC

2 XMAO-IOIrPA 24.2500 105.7425 103.3000 209.0425 81.9491

Bacunbesa Cohbsi EBreHbeBHa 16.06.2009 MC
Ly6bposuHa EBreHuns CepreesHa 07.01.2009 MC
Edumosa HOnusa MNpuropbesHa 30.09.2010 MC
KabaHoBa HuHa CepreeBHa 13.06.2010 MC
Ko3nosa AnvHa CepreeBHa 17.12.2007 1
NlykunHbix AHacTacusa CepreesHa 26.12.2009 MC
CkBopuoBa Mapus KOHCTaHTUHOBHa 01.08.2008 KMC
Tapanno AnaHa AHpopeeBHa 28.10.2010 MC

R VBaHoBa Enn3aBeTa AnekceeBHa 23.09.2010 KMC

R NwmyxameToBa flapua MyxamaTtcanumosHa 31.08.2009 MC

R MentoweHko Banepus JeHncoBHa 07.10.2010 1

R CeHTsakoBa HdapuHa CepreeBHa 15.12.2010 KMC

OUTLIGHT NEVA
MeyvaTb: 07.04.2025 15:50

Fn. cnopT. cynba: Axmeposa Caépa (BK)

Fpynna - TexHn4eckas nporpamma (TT), PuHan

CtpaHuua: 1/ 2



Mecto K:::';t'g'a n.p. cp";;':)-':' KC dnemMeHTbl|Bneyatnenne | MeH. [Pe3ynbTaTt OTcT.
3 HoBocubupckas obnacrtb-1 22.4000 101.0708 105.4000 206.4708 84.5208

ApvHuyeBa Mapua AHppeesHa 16.06.2006 MC
Oynapesa Codba MuxannosHa 30.05.2007 KMC
3blkKWHa dBesinHa AHApeeBHa 10.08.2008 KMC
MankoBa AHacTacus KOpbeBHa 03.07.2009 KMC
MNeTpylwkoBa EkaTepuHa AnekcaHgposHa 05.06.2007 KMC
CkypuxumHa Mapuna MakcMMoBHa 04.07.2009 KMC
TpodmmoBa EnnsaseTta CepreeBHa 26.12.2007 KMC
dunuHa AnaHa HnkonaesBHa 08.09.2009 KMC

R lepactok AHHa AnekcaHApoBHa 25.06.2008 KMC

R EpxaH OnaHa BannmoBHa 09.02.2008 KMC

R MonoscTBoBa Mapraputa ButasnbesHa 27.08.2009 KMC

R TakmakoBa Mapus OMuTprnesHa 21.09.2008 KMC

4 HoBocubupckas o6nacrtb-3 15.6500 77.3233 99.7000 177.0233 113.9683

BorayeBa-lMpokodbesa Mapus AnekcaHgposHa 08.09.2008 1
OeopuoBa MNonuHa CepreesHa 09.07.2009 KMC
LypvHa BukTopns MuxannoBsHa 20.01.2009 1
NBaHoBa EBa MakcMMoOBHa 06.05.2009 1
KanyrnHa Mapus KOHCTaHTUHOBHa 23.01.2010 KMC
NaryTuHa AHacTacus NaBfioBHa 22.04.2010 KMC
PbixkkoBa Mapraputa BukTtopoBHa 28.08.2009 KMC
LLinpokosa AnéHa JeHncoBHa 22.09.2009 KMC

Fn. cnopT. cynba: Axmeposa Caépa (BK)

OUTLIGHT NEVA
MeyvaTb: 07.04.2025 15:50 pynna - TexHn4eckasa nporpamma (TT), PuHan CtpaHuua: 2/ 2



07 anpensa 2025

XKeHLWwuHbl 15 neTt n ctapwe

BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHNA NO CUHXPOHHOMY

NAABAHUIO «<KPACA CUBUPWN»

HoBocubupckasa obnactb, r. HoBocubupck

5 -9 anpensa 2025 .

PE3YJIbTATbI C OULEHKAMU

[naBHbIN CNOPTUBHLIN cyabsa: AxmenoBa Caépa (BK)
AccucTeHT pedepun: TumodeeBa MNnoHa (1K)

EL

1 HUrMATYJINHA Anbcdns (1K)
2 )XYKOBCKA4 Onecs (1K)

3 BEJIOIIA30BA HOnus (BK)
4
5

YALLUMHA Oapbsa (1K)
AKYHUHA AneHa (3K)

Al DTC
1 BEPE3WHA Onbra (1K)

2 OMUTPUEBA HaTanbs (1K)
3 KY3HELOBA MonunHa (1K)
4 UAPbKOBA EneHa (BK)

5 MELLEPAKOBA OkcaHa (1K)

1 NOHKPATOBA CeeTnaHa (BK)
2 POLEBWY Bepa (1K)
3 MOMNOBA AHacTacus (BK)

STC
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Mpynna - TexHuyeckasa nporpamma (TT)

1 KWPUNNOBA Jdapes (1K)

2 JABbIJOBA AHHa (2K)

3 LWMMNOBA EneHa (1K)

MecTo Kogav'lm'a CyaLn O.cuHx. MeH. |Pesynbratr| OTCT.
" |1 ]2]3[a]s
1 Pecny6nuka TaTtapcran-1 290.9916 0.0000
Benornasosa Amanus ELEMENTS DD FC -7.63 175.5916
KawwuHa KceHus ACRO-B 2.78 0.80 9.00 9.00 9.25 9.00 8.75 19.9800
MopwuHa BunonetTta HYBRID 15.65 0.20 8.50 8.00 8.25 8.00 8.75 25.8225
MNMonosa Banepus TRE 2.50 1.00 850 8.50 8.50 8.50 8.50 21.2500
PnisaHoBa Apens TRE 2.60 1.00 8.75 8.25 8.75 8.25 8.50 22.1000
CarutoBa AgennHa TRE 2.40 1.00 8.75 8.50 8.75 8.75 8.75 21.0000
CandytanHosa ApuHa HYBRID 15.05 0.20 850 8.75 8.50 8.25 8.75 25.8358
XabunbynnuHa OuaHa TRE 290 1.00 8.75 8.50 8.75 8.50 9.25 25.1333
R JapuoHoBa AHa TRE 2.60 1.00 850 8.50 9.00 8.50 8.25 22.1000
R ManeHbkux MonuHa IMPRESSION 115.4000
R CarnTtoBa 2nbBUHa Choreo. & music 1.50 9.25 9.00 9.00 9.00 9.00 40.5000
R Xapucosa CabuHa Performance 1.30 9.00 9.25 8.75 8.75 9.00 34.7750
Transition 1.50 9.00 9.25 8.75 9.00 8.75 40.1250
Total DD: 46.475, Final DD: 46.475
2 XMAO-IOIrPA 209.0425 81.9491
Bacunbesa Codbs ELEMENTS DD FC -17.06 105.7425
OybpoBuHa EBreHuns ACRO-A 2.30 0.80 8.00 8.50 8.50 8.00 9.00 15.3333
Ecdumosa HOnuns TRE 2.60 1.00 7.50 7.50 7.25 7.25 8.25 19.2833
KabaHoBa HuHa HYBRID 8.45 0.20 7.50 7.25 7.00 6.75 8.00 12.2525
Ko3snoBa AnvHa TRE 2.90 1.00 750 7.50 7.00 7.00 7.75 21.2667
JlyKnHbIX AHacTacus TRE 2.40 1.00 7.25 7.50 7.00 7.00 8.50 17.4000
CkBopuosa Mapus HYBRID *0.50 0.20 7.25 7.75 7.00 6.50 7.50 0.7250
Tapanno AuaHa TRE 2.60 1.00 7.25 7.25 6.75 6.75 7.75 18.4167
R WBaHoBa EnnszaBeTa TRE 2.50 1.00 7.00 7.75 6.75 7.00 8.00 18.1250
R WNwmyxameToBa Oapus IMPRESSION 103.3000
R MentoweHko Banepus Choreo. & music 1.50 8.00 8.00 8.25 8.25 8.25 36.7500
R CeHTskoBa [apuHa Performance 1.30 7.75 7.75 8.00 7.75 8.00 30.5500
Transition 1.50 8.00 7.75 8.00 8.00 8.25 36.0000

OUTLIGHT NEVA
MeyvaTb: 07.04.2025 15:50

Total DD: 31.350, Final DD: 24.250

Fn. cnopT. cynba: Axmeposa Caépa (BK)

Fpynna - TexHn4eckas nporpamma (TT), PuHan

CtpaHuua: 1/ 2



MecTto

KomaHpa
D.N.

Cyabmu

N ENENENE

0.CuHX.

MNeH. | Pesynbrar| OTCT.

pelieeliv i)

HoBocubupckas obnactb-1

ApuHunyesa Mapus
Oynapesa Codbs
3blKMHa JBeNMHa
MankoBa AHacTacus

MeTpywkosBa EkaTepuHa

CkypuxuHa Mapus

TpodummoBa EnvsaseTa

dunnHa OnaHa
[epaciok AHHa
EpxaH OuaHa

MonoscTBOBa Mapraputa

TakmakoBa Mapusa

OsopuoBa lMonnHa
OypviHa BukTopusa
MNBaHoBa EBa
KanyruHa Mapwus
JNlaryTuHa AHacTacusa
PbikkoBa MaprapuTa
LLinpokosa AnéHa

OUTLIGHT NEVA
MeyvaTb: 07.04.2025 15:50

ELEMENTS DD
TRE 2.40
ACRO-A 2.35
TRE 2.60
TRE 2.60
TRE 2.50
HYBRID 6.55
TRE 2.90
HYBRID *0.50
IMPRESSION
Choreo. & music
Performance
Transition

FC
1.00
0.80
1.00
1.00
1.00
0.20
1.00
0.20

1.50
1.30
1.50

7.25
8.00
7.00
7.25
7.00
7.00
7.25
7.00

8.50
8.25
8.25

7.50
8.50
7.50
7.50
7.75
7.50
7.25
7.25

8.00
8.00
8.00

Total DD: 29.150, Final DD: 22.400
HoBocubupckas obnactb-3
Boravesa-lpokodbesa MaplELEMENTS DD

ACRO-A *0.50
TRE 2.60
HYBRID *0.50
TRE 2.60
TRE 2.50
TRE 2.90
TRE 2.40
HYBRID 1.65
IMPRESSION
Choreo. & music
Performance
Transition

FC
0.80
1.00
0.20
1.00
1.00
1.00
1.00
0.20

1.50
1.30
1.50

7.00
7.00
7.25
7.25
7.00
6.75
6.75
7.25

8.00
7.75
7.75

8.50
7.25
7.00
7.25
7.25
7.25
7.00
7.50

7.50
7.50
7.50

Total DD: 18.300, Final DD: 15.650

Fn. cnopT. cynba: Axmeposa Caépa (BK)

Fpynna - TexHn4eckas nporpamma (TT), PuHan
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7.00
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6.25
6.75
6.25
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6.25
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7.75
7.50
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7.75
8.00
8.00
8.00
8.00
7.75
8.00
7.00

8.25
8.25
8.25

7.75
7.50
7.50
8.00
7.50
7.50
7.50
7.50

8.00
7.50
7.75

-19.27 101.0708
17.4000
15.5100
18.8500
18.8500
18.7500

9.4975
20.7833
0.7000
105.4000
37.1250
31.5250
36.7500

-19.93 77.3233

3.1333
18.4167

0.7000
18.4167
17.7083
20.0583
16.4000

2.4200
99.7000
35.6250
29.5750
34.5000

206.4708 84.5208

177.0233 113.9683

CtpaHuua: 2/ 2




